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Гарнитура челични обележувачи на
букви

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: со антикорозивно масло●

Гарнитура од 27 одбележувачи со букви од А до Z и & знак●

Направен согласно DIN 1451●
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642LPB



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Do letter steel punches contain the letters X and Y?
The set of letter steel punches contains the letters X and Y.
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